[image: image1.jpg]-/
)

PREFEITURADE

dos

Y Fortaleza

Nogueiras

DECRETO Nº 128, de 17 de Novembro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS, município do Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 55, incisos II e IV, da Lei Orgânica do município de Fortaleza dos Nogueiras,

R   E   S   O   L   V  E

Art. 1º. NOMEAR, o(a) Sr.(a) JOELENE TEIXEIRA SÁ, para o Cargo em Comissão de SECRETÁRIO MUN ADJUNTO DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER, , Símbolo CC2, da Sec de Juventude, Esporte e Lazer, órgão integrante da estrutura administrativa desta Prefeitura, devendo ser assim considerado a partir desta data.

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01/11/2017,  ficando revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Fortaleza dos Nogueiras, município do Estado do Maranhão, aos 17 (dezessete) dias do mês de Novembro de 2017.

Aleandro Gonçalves Passarinho

PREFEITO MUNICIPAL
CNPJ: 06.080.394/0001-11

Rua Rui Barbosa, 125, Centro - CEP: 65.805-000 - Fortaleza dos Nogueiras – MA

[image: image1.jpg]